FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

A comissão constituída pela Resolução nº 067 de 11 de dezembro de 2015, da

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal da

Grande Dourados, para realizar o Processo Seletivo do curso mestrado em Zootecnia, e

considerando o disposto no Edital EDITAL N. 04/PROPP, DE 14 DE ABRIL DE 2016 e Edital

Suplementar PPGZ, torna público a atualização da HOMOLOGAÇÃO das inscrições

para o Processo Seletivo Vagas Remanescentes Ingresso 1° semestre de 2016:

Dia 18/05/2016: Arguição técnico-científica

Avaliação presencial - início às 08 horas

Avaliação Modalidade Remota – Início às 13h30min (Horário Mato Grosso do Sul)

Nome N° Inscrição Avaliação

Remota

Resultado

Adão Carminatti

Pereira

2016156200008074 Não Deferido

Agda Costa Valério 2016156200008068 Sim Deferido

Daniela Marques

Pereira

2016156200008073 ------- Indeferido – A

documentação foi postada

no Correios fora do prazo

final destinado para

inscrição e também faltou

Fotocópia autenticada do

diploma ou atestado de

conclusão de curso de

graduação em Zootecnia ou

área afim. Concluintes de

cursos de graduação podem

inscrever-se apresentando

apenas atestado de que estão

cursando o último ano do

curso de graduação; caso

sejam aprovados, no entanto,

deverão apresentar, no ato

da matrícula, o diploma ou o

atestado de conclusão do

curso.

Dieferson de Oliveira

Rodrigues

2016156200008071 Sim Deferido

Fabiane Kaiser 2016156200008077

-------

Indeferido – A

documentação foi entregue

fora do prazo e também

faltou a ficha de inscrição.

Gislaine Paganucci

Alves

2016156200008059 Não Deferido

Isabele Paola de

Oliveira Amaral

2016156200008055 Não Deferido

Kamila Capuano Rocha 2016156200008050 Não Deferido

Leandro do Valle

Mendes da Silva

2016156200008076 Não Deferido

Paulo César Gonzales

Dias Junior

2016156200008058 Sim Deferido

Stefane de Sousa Cunha 2016156200008072 Sim Deferido

Dourados – MS 16 de maio de 2016

_____________________________________________________

Dra. Fabiana Ribeiro Caldara

Presidente da Comissão de Seleção

_____________________________________________________

Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia